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BON DE COMMANDE"

biocoop
Du Mantois
EPONE
AVENUE DE LA MAULDRE
78690 EPONE
0139 29 20 52

frais.epone@biocoopdm.fr

JOUR DE RETRAIT SOUHAITE :

Veuillez indiquer vos coordonnées :

Prénom :

Email :

¢ DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

Plateau apéro dinatoire 270g e~ AB2020 | 1095 €env.

(soit 40,56 €/kg)
Mini bagel pavot et sésame x 6

AAO771 5280€

(190g) le lot de 6 unités

Mini burger buns briochés x 8 (200g) BF1035 3.95€
le lot de 8 unités

paté en croute (400 gr) YT6083 10,75 €
(soit 26,88 €/kg)

Aioli végétal a I'ail des ours ACO722 535€
(soit 32,62 €/kqg)

Tarama Barthouil (100gy) [~ [EZ s BA2172 5.99 €
(soit 59,90 €/kg)

Tarama végétal (1708) e ACO724 5.60 €
(soit 32,94 €/kg)

Fameux gras (164g) [~ IEL ACO723 5.95 €

(soit 36,28 €/kg)




Galantine forestiére (200¢g) wes. YTO281 8,10 €
(soit 40,50 €/kg)
Rillettes saumon et truite (service traiteur)

481925 5,07 €
les 100 gr (soit 52,70 €/kg)
Saumon fumé Maison Barthouil
(service traiteur) les 100 gr 2977 9.73€

(soit 97,31 €/kg)
Saumon graviax mariné aneth (2
e %100 ( BA3161 13,75 €
anches g (soit 137,50 €/kg)
Moelleux saumon fumé baies roses 120g  wuwes AAO507 11,85 €
(soit 119 €/kg)
Mini coquilles noix St Jacques (10) 150g AA0187 7,95 €
(soit 53 €/kg)
Jambon cru a la truffe (service
. ( 44891 6,98 €
traiteur) les 100gr (soit 69,80 €/kg)
Jambon blanc a la truffe
TO3161 7.85 €
(4 tranches) 80G (s0it 98,13 €/kg)
Boudin bl truff ice trait |
oudin blanc truffes (service traiteur) les 001992 5,55 €
100gr (soit 55,45 €/kg)
Boudin blanec pomme chataigne (service
traiteur) les 100gr 34629 {So%% é}zg)
Boudin bl irolle Monbazill i
oudin blanc girolle Monbazillac (service 492396 4,46 €

traiteur) les 100gr

(soit 44,60 €/kg)
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Pintade de Noél 50430 23,90 €/KG
Dinde fermiére 50421 27,90 €/KG
Chapon fermier 50441 26,90 €/KG
Poularde fermiére 504492 24,90 €/KG
Canard fermier 50484 19,90 €/KG
Pintade chaponnée @ 72958 20,90 €/KG
Chapon fermier @ 50428 28,90 €/KG
Poularde fermiére % 504929 27,90 €/KG
Farce fine 50609 22,90 €/KG
Paupiette de Noél 50626 29,90 €/KG
ROti de pore aux pruneaux 50616 23,90 €/KG
ROti de pore farci au Reblochon wew . 50636 26,90 €/KG
]

ROti de canette farci forestiére wew . 50680 29,90 €/KG
R6ti farei Orloff 50611 23,90 €/KG
ROti de dinde 50614 28,90 €/KG
Gigot d'agneau 50202 26,90 €/KG
RO6ti d'agneau aux figues 502233 34,90 €/KG
végérotizsog V) AA0Q707 21,55 €

(soit 28,73 €/kg)




PRODUIT CODE ARTICLE PRIX UNITAIRE TTC QUANTITE
Plateau de fromages au lait pasteurisé
pour & personnes (env. 100g de Mimolette - env. 100g de Tomme givrée - env. env. 17,90 €
150¢g de Bleu d’Auvergne - 100¢g de gouda de chévre ou tomme de brebis
Plateau de fromages au lait cru
pour 4 personnes (env. 100g de petit brie- env. 100g de Comté
jeune - env. 100g de Bleu de Queyras - 100g de tomme tressée env. 17’90 €
de chévre ou fondant de brebis
Ccomposition de plateaux de fromage a votre goit Variabfhi?)'(on vos
Bliche glacée vanille fraise et crumble AAOO73 23,75 €
530gr (soit 44,81 €/kg)
Blche glacée poire caramel AL2036 19,90 €
00gr (soit 28,43 €/kg)
Bache glacée 2 chocolats . AA0080 20,95 €
g (soit 29,93 €/kg)
Blche glacée mangue passion framboise DE7022 23,75 €
530gr (soit 35,98 €/kg)
Blche glacée marron poire FY4004 290,15 €
750gr (soit 38,87 €/kg)
Blche végétale coco choce passion MO3110 23,25 €
750gr (soit 31€/kg)
Créme glacée marron 4087 2,95 €
400ml .
(soit 22,38 €/1)
Créme glacée amande, cannelle £ éclats
g 47916 8,95¢€
de noisettes 400m! (soit 22,38 €/1)
Sorbet Mangue 74676 8,95 €
400m| (soit 22,38 €/1)
Bliche mousse poire caramel 43085 21€
4 pers.
@ Blche mousse chocolat ecraquant 74699 22 €
et 4 pers.
Blche signature mousse légére myrtille,
Q g . gere my s’ 74700 06 €
chocolat blane, meringue craquante
et 6 pers.
Blche Patissiére parfum au choix
Q ere parium 20921 04 €
(- o] -Chocolat, café oupraliné 4 o choe eafé  praliné
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